I ". LÍt"I{:}j r'Ia r§ênlrii*
: n/ , /n

LEITURA NASESSÁO

30J_\J_J_út
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofíoio n' 1.6261202 1 -GP/I'}MC Cáccres - MT,24 denovembro de202l.

A Sua Excelôncia o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presi«lente da Càmara Municipal de Cáceres
Itua Coronel José Dulce, esq. I{ua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

I\ef .: P rotocolo n' 21.53 1 12027 de 1 I I 1 1 12027

Senhor Presidente:

Aousamos o recebimento do Ofício n" 1.39812021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Càmaru encaminha-nos o Requerimento no 23012027, de autoria do

ilustre vereador Celso Silva (Eng." Celso Silva) - REPUBLICANOS, que requer do

Executivo Municipal, informações sobre todos os andamentos necessários à realizaçáo

da obra do Anel Viário de Cáceres. As informações devem abarcar elaboração de

Projeto, protocolo, fomento, licenças e demais atos pertinentes e necessários à execução

e entrega da obra.

Em resposta, conforme manifestaçáo da Assessoria'fécnica, informamos a

Vossa Excelência, que a AMM - Associação Mato-Grossense dos Municípios (autora

da elaboração do projeto) está frnalizando as complementações solicitadas pela

SINFI{A, estamos junto à AMM dando oeleridade o acompanhando até aprovação final

desse projeto.

Atenciosamente.

AN'I'ôNr^ r,:r,ffir.I rlE rtnro r)r
^sl'}rqtiJa dc Cácercs

Av. Brasil, no 119 - Centlo Opelacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil
PÀBX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: sabinete.caceres@.gmail.com